ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX

Về việc cấp, thay đổi mật khẩu

tài khoản thư công vụ tỉnh

            Minh Long, ngày      tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

Văn phòng UBND tỉnh.

Căn cứ Quyết định số 51/2015/QĐ-UBND ngày 13/11/2015 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về ban hành quy chế quản lý, sử dụng Hệ thống thư điện tử

công vụ tỉnh Quảng Ngãi;

Trên cơ sở các cơ quan, đơn vị rà soát, lập danh sách đăng ký thư điện tử

công vụ cho cán bộ, công chức, viên chức. UBND huyện Minh Long đề nghị

Văn phòng UBND tỉnh cấp, thay đổi mật khẩu tài khoản thư điện tử công vụ cho

CBCCVC cụ thể (theo danh sách đính kèm).

Thông tin phản hồi xin gửi về ông Võ Thanh Thức, chuyên viên phòng Văn

hóa và Thông tin huyện; Điện thoại: 0934. 768.457

UBND huyện Minh Long  đề nghị Văn phòng UBND tỉnh xem xét cấp,

thay đổi mật khẩu thư điện tử công vụ của tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm Công báo và Tin học

của VPUBND tỉnh;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng VH&TT;

- CVP, PCVP;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Bảy

DANH SÁCH CÁ NHÂN ĐỀ NGHỊ CẤP MỚI, RESET MẬT KHẨU

THƯ ĐIỆN TỬ CÔNG VỤ CỦA UBND TỈNH

(Kèm theo Công văn số      /UBND-VX ngày      /        /2024 của UBND huyện Minh Long)

TT Họ và tên

Thông tin đề nghị Tên tài khoản đề nghị

Cấp

mới

Reset

mật khẩu

1 Nguyễn Đình Vũ Kế toán Trung tâm TT-VH-TT x  ndvu-minhlong@quangngai.gov.vn

2 Đinh Thị In Chuyên viên Phòng Kinh tế và Hạ tầng x  dtin-minhlong@quangngai.gov.vn

3 Đinh Thị Tam Nhân viên BQL Dự án ĐTXD&PTQĐ x  dttam-minhlong@quangngai.gov.vn

4 Đinh Văn Năm Nhân viên BQL Dự án ĐTXD&PTQĐ x  dvnam-minhlong@quangngai.gov.vn

5 Lê Thành Tâm Nhân viên BQL Dự án ĐTXD&PTQĐ x  lttam1-minhlong@quangngai.gov.vn

6 Đinh Văn Mây Chuyên viên Phòng Nội vụ  x dvmay-minhlong@quangngai.gov.vn

7 Huỳnh Tấn Cường CT Hội Hội Chữ Thập đỏ  x htcuong-minhlong@quangngai.gov.vn

		2024-04-05T08:58:26+0700

		2024-04-08T15:14:55+0700

		2024-04-08T15:14:55+0700

		2024-04-08T15:14:55+0700